КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ СПЕЦИАЛИЗИРОВАННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ЦЕНТР ОЦЕНКИ КАЧЕСТВА ОБРАЗОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

03.10.2022 г. № 478-гиа
г. Красноярск

О выплате компенсации работникам,
привлекаемым к проведению государственной
итоговой аттестации

В  соответствии  с  Постановлением  Правительства  Красноярского  края  от
07.08.2018  №  452-п,  на  основании  приказов  министерства  образования
Красноярского  края  от  №  89-11-05  от  20.02.2021;  №  97-11-05  от  25.02.2021;  №
239-11-05  от  27.04.2021г;  №  246-11-05  от  30.04.2021;  №  289-11-05  от  19.05.2021г  ,
пункта  3.3  Устава  краевого  государственного  казенного  специализированного
учреждения  «Центр  оценки  качества  образования»  (утвержден  приказом
министерства образования Красноярского края от 11.05.2017 № 179-11-03)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. На основании заявлений работников, в соответствии с фактически отработанным
временем в г. Шарыпово в  пункте (пунктах) проведения экзамена № 9ГВЭ3451 в
период  государственной  итоговой  аттестации,  выплатить  компенсацию
следующим работникам в соответствии с Приложением №1.

2. КГСКУ  по  ведению  бухгалтерского  учета  «ТЦБ»  произвести  выплаты  на
расчетные  счета  работников,  указанные  в  заявлениях,  в  соответствии  с
бюджетной  сметой  КГКСУ  «ЦОКО»,  в  пределах  средств,  выделенных  на
проведение  Государственный  выпускной  экзамен  по  программам  основного
общего образования в 2022 году.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на  заместителя директора Супрун
Е.В. . .

Директор Семенов Сергей Викторович

Приложение № 1
к  приказу  03.10.2022  г.
№ 478-гиа

Расчет сумм компенсации работникам, привлеченным к проведению
 в г. Шарыпово в пункте (пунктах) проведения

экзамена  9ГВЭ3451

№
п/п ФИО должность в ППЭ кол-во часов

1 Васильева Татьяна Александровна 20.01.1975 Технический специалист 9,67
2 Вознесенская Татьяна Александровна Руководитель ППЭ 9,67
3 Ковалева Елена Степановна Организатор ППЭ 4,33
4 Лаптева Марина Михайловна Член ГЭК 8,25
5 Стовба Наталья Николаевна Организатор ППЭ 4,33
6 Суханова Лариса Владимировна Организатор ППЭ 4,33
7 Шилова Елена Михайловна Организатор ППЭ 4,33